СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 ноября 2014 года № 97/13

Об утверждении перечня
муниципального имущества, передаваемого
в безвозмездное пользование в 2015 году

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом (объектами)
муниципальной собственности  г.  Гусь-Хрустальный»,  утвержденным решением
Гусь-Хрустального  городского  Совета  народных  депутатов  от  14.11.2001  г.
№136/18,  Совет  народных депутатов муниципального образования  город Гусь-
Хрустальный РЕШИЛ:

1.  Утвердить  перечень  муниципального  имущества,  передаваемого  в
безвозмездное пользование в 2015 году, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный    А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный   Н. Н. Балахин

Приложение
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования
город Гусь-Хрустальный

от 26 ноября 2014 года № 97/13

Перечень муниципального имущества, передаваемого в безвозмездное пользование в 2015 году.

Недвижимое имущество
№п

/п
Местонахождение помещения Наименование ссудополучателя Площадь

объекта
(кв.м.)

Площадь
земельного

участка
кв.м.

Сумма
выпадающих

доходов
тыс.руб. /год

1. г. Гусь-Хрустальный, пр-т 50 летия
Советской Власти, 39

Филиал «Владимирского
государственного университета имени
А.Г. и Н.Г. Столетовых» в г.Гусь-
Хрустальный

1559,5 - 1396,12

2. г. Гусь-Хрустальный, ул. Калинина, 1
(кабинет №1)

Территориальная Избирательная
комиссия города Гусь-Хрустального

20,0 - 34,49

3. г. Гусь-Хрустальный, ул. Калинина, 15
(помещение гаража)

ГБУ  социального обслуживания ВО
«Гусь-Хрустальный комплексный центр
социального обслуживания населения»

19,6 - 73,26

4. г. Гусь-Хрустальный, пос.Панфилово          Управление федеральной почтовой
службы Владимирской области –
филиал Федерального государственного
унитарного предприятия «Почта
России»

29,5 - 33,88

5. г. Гусь-Хрустальный, пос.Новый,
ул.Ленина, 11

Управление федеральной почтовой
службы Владимирской области –
филиал Федерального государственного
унитарного предприятия «Почта
России»

67,9 - 45,65

6. г. Гусь-Хрустальный, пос. Гусевский,
ул.Советская, 25а

Управление федеральной почтовой
службы Владимирской области –
филиал Федерального государственного
унитарного предприятия «Почта
России»

49,6 - 32,56

7. г. Гусь-Хрустальный, ул. Красных
партизан, 72 (нежилое помещение подвала)

Гусь - Хрустальная городская
общественная организация «Центр
изучения боевых искусств «Виктория»

113,8 34,0 280,32

8. г. Гусь-Хрустальный, ул. Микрорайон, 29 ВОО «Всероссийское общество
слепых»

43,7 13,0 65,25

9. г. Гусь-Хрустальный ул.Калинина,1 (каб.
28)

Избирательная комиссия Владимирской
области

22,5 - 49,8

10. г. Гусь-Хрустальный ул. Парк 50 лет
Советской власти, 2

Муниципальное учреждение
«Харламовец»

269 1217 340,14

11. г.Гусь-Хрустальный ул.Рылеева д.3
балансодержатель МБОУ «СОШ № 3», на
1 этаже

Владимирская областная общественная
организация спортивно-технический
клуб «Кварц»

40,7 - 31,23

12. г.Гусь-Хрустальный ул.Калинина, д.15 Общественная организация «Дети
войны»

9,9 - 72,32

13. г.Гусь-Хрустальный, ул. Прудинская, д.13а Управление Федеральной
миграционной службы по
Владимирской области

479,2 - 2210,67

14. г.Гусь-Хрустальный, ул.Микрорайон, д.50 ВРО Общероссийской общественной
организации инвалидов «Всероссийское
общество глухих»

74,9 11 123,61

15. Г.Гусь-Хрустальный,ул.Прудинская, д.3 ФКУ «Уголовно-исполнительная
инспекция Управления Федеральной
службы исполнения наказаний по
Владимирской области»

561,3 - 1118,2

16.
г. Гусь-Хрустальный ул. Менделеева, д.20,
балансодержатель МБОУ «СОШ №1», на 2
этаже

Государственное бюджетное
учреждение здравоохранения
Владимирской области "Детская
городская больница г. Гусь-
Хрустальный"

49,7

- 18,82

17.
г. Гусь-Хрустальный ул. Микрорайон, д.53,
балансодержатель МБОУ «СОШ №2», на 1
этаже

Государственное бюджетное
учреждение здравоохранения
Владимирской области "Детская
городская больница г. Гусь-
Хрустальный"

47,2

- 24,01

18.
г. Гусь-Хрустальный ул. Димитрова, д.17,
балансодержатель МБОУ «СОШ №2», на 2
этаже

Государственное бюджетное
учреждение здравоохранения
Владимирской области "Детская
городская больница г. Гусь-
Хрустальный"

59,19

- -

19.
г. Гусь-Хрустальный ул. Рылеева, д.3,
балансодержатель МБОУ «СОШ №3», на 1
этаже

Государственное бюджетное
учреждение здравоохранения
Владимирской области "Детская
городская больница г. Гусь-
Хрустальный"

44,7

- 34,3

20. г. Гусь-Хрустальный ул. Торфяная, д.9,
балансодержатель МБОУ «СОШ №4», на 1

Государственное бюджетное
учреждение здравоохранения

32,1
- -

этаже
Владимирской области "Детская
городская больница г. Гусь-
Хрустальный"

21.
г. Гусь-Хрустальный ул. Прудинская, д.9,
балансодержатель МБОУ «ООШ №5», на 1
этаже

Государственное бюджетное
учреждение здравоохранения
Владимирской области "Детская
городская больница г. Гусь-
Хрустальный"

46,6

- -

22.
г. Гусь-Хрустальный ул. 2-ая Народная,
д.5, балансодержатель МБОУ «ООШ №7»,
на 1 этаже

Государственное бюджетное
учреждение здравоохранения
Владимирской области "Детская
городская больница г. Гусь-
Хрустальный"

27,5

- -

23.
г. Гусь-Хрустальный ул. Мира, д.2,
балансодержатель МБОУ «СОШ №10», на
1 этаже

Государственное бюджетное
учреждение здравоохранения
Владимирской области "Детская
городская больница г. Гусь-
Хрустальный"

46,3

- -

24.
г. Гусь-Хрустальный ул. Курская, д.18а,
балансодержатель МБОУ «ООШ №13», на
2 этаже

Государственное бюджетное
учреждение здравоохранения
Владимирской области "Детская
городская больница г. Гусь-
Хрустальный"

36,7

- -

25.
г. Гусь-Хрустальный, пос. Гусевский, ул.
Мира, д.12, балансодержатель МБОУ
«ООШ №14», на 2 этаже

Государственное бюджетное
учреждение здравоохранения
Владимирской области "Детская
городская больница г. Гусь-
Хрустальный"

34,95

- -

26.
г. Гусь-Хрустальный ул. Менжинского,
д.1, балансодержатель МБОУ «СОШ
№15», на 1 и 2 этажах

Государственное бюджетное
учреждение здравоохранения
Владимирской области "Детская
городская больница г. Гусь-
Хрустальный"

17,7
23,2

- 15,32
20,09

27.
г. Гусь-Хрустальный ул. Александра
Невского, д.39а, балансодержатель МБОУ
«ООШ №16», на 3 этаже

Государственное бюджетное
учреждение здравоохранения
Владимирской области "Детская
городская больница г. Гусь-
Хрустальный"

59,1

- 43,6

Движимое имущество

Наименование имущества Характеристики объекта Сумма вып. доходов
тыс. руб. /год

ссудополучатель

Компьютер «Samsung» Балансовая стоимость 21,567
тыс./руб.
Остаточная стоимость 0,0
тыс.руб.

4,74

Федеральное
государственное казенное

учреждение «5 отряд
Федеральной

противопожарной службы
по Владимирской области»

Факс Панасоник КХ FH-403 Балансовая стоимость 8,548
тыс. руб.
Остаточная стоимость 0,00
тыс.руб.

1,9

Стол компьютерный Балансовая стоимость 4,45 тыс.
руб.
Остаточная стоимость 0,00
тыс.руб.

1,0

Стол письменный (2 шт.) Балансовая стоимость 7,3 тыс.
руб.
Остаточная стоимость 0,00
тыс.руб.

1,61

Проигрыватель DVD BBK 521 Балансовая стоимость 2,317
тыс. руб.
Остаточная стоимость 0,00 тыс.
руб.

0,51

МФУ МВ 318 А3 Балансовая стоимость 33,00
тыс. руб.
Остаточная стоимость 13,167
тыс. руб.

7,26

Рейс (с блоком питания) Балансовая стоимость 37,202
тыс. руб.
Остаточная стоимость 27,591
тыс. руб.

8,18 Государственное казенное
учреждение Владимирской

области «Служба
обеспечения выполнения

полномочий в области
гражданской обороны,

пожарной безопасности,
защиты населения и

территорий от
чрезвычайных ситуаций
Владимирской области»

Громкоговоритель Балансовая стоимость 4,00 тыс.
руб.
Остаточная стоимость 4,00 тыс.
руб.

0,88

Копир Canon IR 2016J Балансовая стоимость – 30,5
тыс. руб.,
остаточная стоимость – 7,16
тыс. руб.

6,71
Межрайонная ИФНС № 1
по Владимирской области

Операционная  система MS
Windows Server 2003

Балансовая стоимость – 21,8
тыс.руб.,
 остаточная стоимость – 0,0
руб.

4,80

Рабочая станция ( Системный
блок С2D E 6320/DDRII 1,

Балансовая стоимость – 22,0
тыс. руб.,

4,84

панель ЖК 17,0 Samsung/, ИБП
АРС ВК 500-RS Back-UPS CS.
Клавиатура Genius КВ 06Х2
(PS/2). Мышь Genius NetScroll
110 оптическая, коврик Nova
MicrJptic  для опт.)

остаточная стоимость – 0,0 тыс.
руб.

Серверное оборудование
(жесткий диск 73ГБ, процессор
Intel, модуль памяти FB- Dimm.
Серверная материнская плата
2хSocket 771.серверный корпус
Intel. Привод DVD+RW,
клавиатура, мышь,монитор
ЖК,ИПБ,серв. аксессуары – 4
шт.)

Балансовая стоимость- 138,55
тыс. руб.,
остаточная стоимость – 0,0 тыс.
руб.

30,48

6136,55

	Р Е Ш Е Н И Е